
  

 
 
 

Disposizione del Direttore 
IL DIRETTORE 

 

VISTO lo statuto di Ateneo, emanato con D.R. 27 febbraio 2012, n. 2711, e successive 

modifiche ed integrazioni; 

VISTO il regolamento generale di Ateneo, emanato con D.R. 5 agosto 2013, n. 1108 e 

successive modifiche ed integrazioni;  

VISTO il Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Scienze Veterinarie emanato con 

D.R. 27 giugno 2013, n. 934, e ss.mm.ii.; 

VISTO il Regolamento sul dottorato di ricerca emanato con decreto rettorale 20 maggio 2013, 

n. 17483 e successive modifiche 

VISTI  il D.P.R 8 giugno 1997 ed il D.P.R. 11 luglio 1980, n. 382, relativi all’elezione dei 

rappresentanti degli specializzandi;  

ACCERTATO: che il 31 ottobre 2023 è terminato il mandato delle rappresentanze del personale 

tecnico amministrativo, degli assegnisti di ricerca e dei dottorandi/specializzandi nel 

Consiglio di Dipartimento; 

VISTO: la Disposizione del Direttore nr. 813 del 20/10/2023 prot. 14943 con la quale sono 
state indette le elezioni per il rinnovo delle rappresentanze del personale tecnico 
amministrativo, dei dottorandi/specializzandi e degli assegnisti nel Consiglio di 
Dipartimento mediante il sistema di voto da remoto ELIGERE; 

TENUTO CONTO: che per la rappresentanza degli assegnisti di ricerca non è stata presentata 
nessuna candidatura;  

VISTO: il verbale redatto dalla Commissione di Seggio (ns. prot. 16137 del 10/11/2023) della 
suddetta elezione; 

RAVVISATO: che occorre procedere alla nomina dei nuovi componenti del Consiglio di 
Dipartimento; 

 
DISPONE 

 
 
Art.1  N. 5 Rappresentanti del personale T/A nel Consiglio di Dipartimento 
 I Sig.ri/Dott.ri di seguito indicato sono nominati rappresentanti del personale T/A nel 

Consiglio di Dipartimento), dal 01/11/2023 e fino al 31/10/2027: 
 
Bartoli Maria Laura Elena 

 Benini Omar 
Del Moretto Sandra 
Pasquini Anna 
Serafini Tommaso 
 
 
 

Art.2  N. 1 Rappresentanti dei dottorandi e Specializzandi nel Consiglio di 
Dipartimento 
I dottori di seguito indicati sono nominati rappresentanti dei Dottorandi e 
Specializzandi nel Consiglio di Dipartimento, dal 01/11/2023 e fino al 31/10/2025: 

  Raffaelli Marta 

 
 



 
La presente Disposizione del Direttore è trasmessa agli interessati. 
 
 
 
 
 

          Firmato digitalmente 
Il Direttore 

Prof. Francesco Paolo di Iacovo 

 

 

 

 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale e norme connesse 


		2023-11-10T18:16:35+0100
	FRANCESCO PAOLO DI IACOVO




